
 1 

UCHWAŁA Nr 2108/18 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO 

z dnia 8 listopada 2018 roku 

w sprawie zmiany uchwał w sprawie przyjęcia regulaminów 
konkursów dla Działania 1.1 Infrastruktura badawcza sektora nauki, 
poddziałania 3.1.2 Strefy aktywności gospodarczej – SPR, poddziałania 4.5.2 
Niskoemisyjny transport miejski – SPR, poddziałania 7.2.4 Infrastruktura dla 
obsługi podróżnych – SPR oraz Działania 11.2 Odnowa obszarów wiejskich 
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego 
na lata 2014 – 2020 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (t. j. Dz. U. z 2018 r., poz. 913, z późn. zm.), art. 9 ust.1 pkt. 2, art. 9 
ust. 2 pkt. 2 i 3 oraz art. 41 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji 
programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 
2014 – 2020 (t.j. Dz.U. z 2018 r., poz. 1431), biorąc pod uwagę zapisy zawarte 
w Załączniku Nr 1 do Uchwały Nr 240/15 Zarządu Województwa Małopolskiego 
z dnia 4 marca 2015 r. w sprawie przyjęcia Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Małopolskiego na lata 2014 – 2020, w Załączniku Nr 1 do Uchwały 
Nr 757/15 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 18 czerwca 2015 r. 
w sprawie przyjęcia Szczegółowego Opisu Osi Priorytetowych Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014 – 2020 
(z późn. zm.), Zarząd Województwa Małopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Zmienia się: 

1) Uchwałę Nr 1772/18 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 25 września 

2018 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu konkursu dla 1 Osi priorytetowej 

Gospodarka wiedzy, działanie 1.1 Infrastruktura badawcza sektora nauki, 

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego 

na lata 2014 – 2020, w taki sposób, że Regulamin konkursu przyjęty tą Uchwałą, 

otrzymuje brzmienie Załącznika nr 1 do niniejszej Uchwały. 

2) Uchwałę Nr 1537/18 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 28 sierpnia 

2018 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu konkursu dla 3 Osi Priorytetowej 

Przedsiębiorcza Małopolska, Działanie 3.1 Strefy aktywności gospodarczej 

Poddziałanie 3.1.2 Strefy aktywności gospodarczej – SPR, w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014 

– 2020, w taki sposób, że Regulamin konkursu przyjęty tą Uchwałą, otrzymuje 

brzmienie Załącznika nr 2 do niniejszej Uchwały. 

3) Uchwałę Nr 1955/18 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 18 

października 2018 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu konkursu dla 4 Osi 



 2 

priorytetowej Regionalna polityka energetyczna, działanie 4.5 Niskoemisyjny 

transport miejski, poddziałanie 4.5.2 Niskoemisyjny transport miejski – SPR, 

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego 

na lata 2014 – 2020, w taki sposób, że Regulamin konkursu przyjęty tą Uchwałą, 

otrzymuje brzmienie Załącznika nr 3 do niniejszej Uchwały. 

4) Uchwałę Nr 1956/18 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 18 

października 2018 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu konkursu dla 7 Osi 

priorytetowej Infrastruktura transportowa, działanie 7.2 Transport kolejowy, 

poddziałanie 7.2.4 Infrastruktura dla obsługi podróżnych – SPR, w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014 

– 2020, w taki sposób, że Regulamin konkursu przyjęty tą Uchwałą, otrzymuje 

brzmienie Załącznika nr 4 do niniejszej Uchwały. 

5) Uchwałę Nr 1497/18 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 21 sierpnia 

2018 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu konkursu dla 11 Osi Priorytetowej 

Rewitalizacja przestrzeni regionalnej, Działanie 11.2 Odnowa obszarów wiejskich, 

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego 

na lata 2014 – 2020, w taki sposób, że Regulamin konkursu przyjęty tą Uchwałą, 

otrzymuje brzmienie Załącznika nr 5 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Funduszy Europejskich. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 3 

UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr 2108/18 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 8 listopada 2018 r. 
w sprawie zmiany uchwał w sprawie przyjęcia regulaminów konkursów dla Działania 
1.1 Infrastruktura badawcza sektora nauki, poddziałania 3.1.2 Strefy aktywności 
gospodarczej – SPR, poddziałania 4.5.2 Niskoemisyjny transport miejski – SPR, 
poddziałania 7.2.4 Infrastruktura dla obsługi podróżnych – SPR oraz Działania 11.2 
Odnowa obszarów wiejskich w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Małopolskiego na lata 2014 – 2020 

Zmiana dotyczy następujących konkursów: 

 Działanie 1.1 Infrastruktura badawcza sektora nauki, konkurs nr RPMP.01.01.00-
IZ.00-12-064/18, 

 poddziałanie 3.1.2 Strefy aktywności gospodarczej – SPR, konkurs 
nr RPMP.03.01.02-IZ.00-12-051/18, 

 poddziałanie 4.5.2 Niskoemisyjny transport miejski – SPR, konkurs 
nr RPMP.04.05.02-IZ.00-12-069/18, 

 poddziałanie 7.2.4 Infrastruktura dla obsługi podróżnych – SPR,  konkurs 
nr RPMP.07.02.04-IZ.00-12-070/18, 

 Działanie 11.2 Odnowa obszarów wiejskich, konkurs nr RPMP.11.02.00-IZ.00-
12-050/18. 

Modyfikacja Regulaminów konkursów wynika z decyzji podjętej podczas Przeglądu 
Zarządzania RPO WM w dniu 24 października 2018 r. w sprawie uwzględniania 
projektów po protestach w przypadku pojawienia się oszczędności w ramach 
konkursu, w szczególności w zakresie aktualizacji listy podstawowej i listy 
rezerwowej ocenionych projektów, tj. obejmuje §35 oraz §36 Regulaminów 
konkursów w następującym zakresie: 

– Działanie 1.1 Infrastruktura badawcza sektora nauki: 

 w §35 zmieniono zapisy ust. 7 oraz dodano ust. 8 

 w §36 zmieniono zapisy ust. 4 oraz usunięto ust. 5 

– poddziałanie 3.1.2 Strefy aktywności gospodarczej – SPR: 

 w §35 zmieniono zapisy ust. 6 i 7 oraz dodano ust. 8 

 w §36 zmieniono zapisy ust. 4 oraz usunięto ust. 5 

– poddziałanie 4.5.2 Niskoemisyjny transport miejski – SPR: 

 w §35 zmieniono zapisy ust. 6 i 7 oraz dodano ust. 8 

 w §36 zmieniono zapisy ust. 4 

– poddziałanie 7.2.4 Infrastruktura dla obsługi podróżnych – SPR: 

 w §35 zmieniono zapisy ust. 6 i 7 oraz dodano ust. 8 

 w §36 zmieniono zapisy ust. 4 

– Działanie 11.2 Odnowa obszarów wiejskich: 

 w §35 zmieniono zapisy ust. 7 oraz dodano ust. 8 

 w §36 zmieniono zapisy ust. 4 oraz usunięto ust. 5 

Zmiana obejmuje wyłącznie konkursy, dla których nabór wniosków nie zakończył się 
przed przyjęciem przedmiotowej Uchwały, dokonywana jest w oparciu o §45 
wskazanych Regulaminów konkursów i nie skutkuje nierównym traktowaniem 
Wnioskodawców. 


